
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
674 

3 
619 

8 
11X 
29X 

969X 

Name 
ENRICO DORIA 
MANUEL  GAMEZ 
HECTOR CAMPOS  
MICHELE ROMAGNOLI 
CARLOS MEDINA PLS. 
FRANCISCO GARNICA 
MAX  MEDRANO 

Class 
KZ MASTER 
KZ MASTER 
KZ MASTER 
KZ MASTER 
KZ SUPER MASTER 
KZ SUPER MASTER 
KZ SUPER MASTER 

Best Tm 
57.047 
57.678 
58.176 
58.329 
58.744 
59.115 
59.531 

Best Speed 
82.038 
81.140 
80.446 
80.235 
79.668 
79.168 
78.615 

In Lap 
1 
2 
3 
2 
1 
2 
2 

Total Tm 
2:42.022 
3:07.924 
3:44.830 
3:48.358 
3:58.180 
3:59.307 
4:02.103 

S1 Mejor 
16.819 
16.951 
17.159 
17.022 
17.034 
17.491 
17.168 

S2 Mejor 
40.170 
40.727 
40.719 
41.278 
41.710 
41.619 
42.248 

Sorted on best lap time

Impresos: 20/08/2022 11:13:32 a. m. 

Jefe de cronometraje David Valdovinos S. 

Director de Carrera Gerardo Gonzalez 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Autodromo de Leon 

2204 Nacional Formula Karts 

2.- Formula Karts Fecha 4 Sabado 

Calificacion KZ Master/KZ Super Master 

Clasificación  (4:00 Tiempo) iniciado a 11:02:59 

Kartodromo Queretaro 1.300 km 

20/08/2022 11:00 


